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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните судови
	
	
	И.бр.634/22

	 Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул. Ленинова бр.17
	
	
	

	тел. 034 340-012
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за сточарство земјоделие и трговија Ѓоргиеви дооел од с.Гавран-Конче, засновано на извршната исправа НПН бр.278/22 од 20.10.2022 на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, против должникот ДПТУ Москов-МС дооел од с.Куклиш, за спроведување на извршување во вредност 435.884,00 ден., на ден 20.02.2023   година го донесува следниот:

:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Две иноксни кади со димензии 4000х1000х900 ( длабочина 350 мм), заедно со ногари се со висина 900 мм ( за потреби на млекарска индустрија) 

со вредност  51.660,00 денари.

која вредност претставува почетна цена за второто  усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари:/


Продажбата ќе се одржи на ден 02.03.2023 во 12 часот  во просториите на извршител Данче Попчотрова – Ѓеоргиева, ул.Ленинова бр.17 Струмица

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај  должникот ДПТУ Москов-МС дооел од с.Куклиш
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Данче Попчотрова-Ѓеоргиева






                                                          ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

